
ZARZĄDZENIE NR 4/25 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 9 stycznia 2025 r. 

uchylające  Zarządzenie Nr 156/24 Burmistrza Mszczonowa z dnia 
16 grudnia 2024r.  w sprawie w sprawie powołania komisji konkursowej. 

Na podstawie art. 28f ust. 1 pkt 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2024 poz. 1465 z późń.zm ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchylam Zarządzenie Nr 156/24 Burmistrza Mszczonowa z dnia 16 grudnia 2024 r.  w sprawie 
powołania komisji konkursowej 

§ 2.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

pełniąca fnkcję Burmistrza 
Mszczonowa 

 
 

Barbara Galicz 

 

Id: 5BFF872E-6C37-4107-A0F0-56BC2DB260A1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 4/25 BURMISTRZA MSZCZONOWA z dnia 9 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


